ALEXANDRE FLAVIO COELHO DOS SANTOS
Assunto: RESSARCIMENTO DE VALOR DESCONTADO À TÍTULO DE FALTA

Considerando-se a delegação contida na Portaria nº 452/2013, publicada no DJe de 3/5/2013, e as informações constantes 
nos autos, autorizo o pagamento no valor de R$ 1.850,34 (um mil, oitocentos e cinquenta reais e trinta e quatro centavos), 
descontado à título de falta, referente ao mês de janeiro de 2015.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 09 de 
março de 2015.

Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

[...]

Pagamento de 13º salário e férias.
Interessado(a)(s): Francisca Maria Lima Castelo Branco.

Considerando a delegação contida na Portaria nº 452, de 02 de maio de 2013, publicada em 03/05/2013, e as informações 
constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de R$ 4.306,27 (quatro mil, trezentos e seis reais e vinte e sete 
centavos) referente às férias de 2015 (29 dias não usufruídos) e 13º salário proporcional de 2015 (1/12 avos), em razão de 
exoneração do cargo em comissão de Diretor da Divisão Disciplinar da Corregedoria Geral da Justiça em 04/02/2015.

[...]

Interessado(a)(s): RAQUEL MENEZES KLEIN
Assunto: FÉRIAS E 13º SALÁRIO PROPORCIONAL

Considerando-se a delegação contida na Portaria nº 452/2013, publicada no DJe de 3/5/2013, e as informações constantes 
nos autos, autorizo o pagamento no valor de R$ 3.402,41 (três mil, quatrocentos e dois reais e quarenta e um centavos) 
referente a férias de 2015 e 13º salário proporcional de 2015, em virtude de exoneração da servidora de cargo em comissão a 
partir de 04.02.2015.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 09 de